o

/7)

o

/CÁL/

A
ag7"i'M

oIo ~ai /,/,0" 	 ae/  t t

- 5g iidíc_9)(-A--juncdcío- aoddo -  -

'I; d

JOSÉ A IP4CÂO DA ROCHA
.a.;/

virOsraente

Atenciosamente,

CMI Ofício n9  18/2020

Ibitinga, 15 de janeiro de 2020.

A SUA SENHORIA

ANDRÉ LUIZ GONÇALVES RACY

SECRETARIA DE COMUNICAÇÃO E TURISMO
IBITINGA - SP

Assunto: Publicação

Ilustríssimo Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria a fim de ser publicado no jornal: "DIÁRIO OFICIAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA", as matérias alusivas à Câmara Municipal, conforme
segue relacionado abaixo, com cópias anexas:

e Lei 4988, de 15 de janeiro de 2020.

- 	- - 	- —
Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1